スワイヤー・シッピング・プライベート・リミテッド

〒105-6219 東京都港区愛宕 2-5-1  愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19 階 Tel (81) 03 6452 90691 www.swireshipping.com

投入船変更のお知らせ

2026 年 1 月 8 日

お客様各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

本船“SAMOA CHIEF”に替えて、本船“SUVA Chief”を投入することが決定致しましたの

で、以下の通りご案内申し上げます。

記

Original vessel name:   Samoa Chief V.009E

New vessel name:    Suva Chief V.001E

New call sign:     S6UT7

IMO number:     9861897

Register port and country:   Singapore

Sailing schedule:

Busan 1/15-16, Hakata 1/17-17, Osaka 1/19-19, Nagoya 1/20-21, Shimizu 1/21-21,

Tokyo 1/22-22

尚、本件に関するお問い合わせにつきましては、弊社営業及びカスタマーサービス

（TEL: 03-6452-9061）までお問い合わせいただけますようお願い致します。

以上

http://www.swireshipping.com/